
Livredder til East Kilbride Badet - Ufaglært eller faglært

Til herreafdelingen i East Kilbride Badet søger vi en fuldtids livredder. 
Er du god til mennesker, og vil du være med til at sikre den gode oplevelse for vores gæster. Så
bliv en del af teamet i Ballerup Kommunes svømmehal, East Kilbride Badet, hvor vi er i gang med
nye aktiviteter som bl.a. saunagus.
East Kilbride Badet er en del af Ballerup Idrætsby, der også tæller Ballerup Super Arena, Ballerup
og Måløv Idrætspark, samt Foreningscenter Tapeten. 
Svømmehallen har et engageret team på 13 faste livreddere hvoraf 8 er fuldtidsansatte, samt et
stærkt vikarteam. 
Du vil indgå i en fuldtidsstilling, i et fast vagtskema hvor både morgen-, aften og weekendvagter
hver 3. uge indgår.
Dine vigtigste opgaver

Opsyn med vores bassiner.●

Opsyn med omklædnings- og bruseafsnittet.●

Servicering af gæster i hele anlægget heriblandt billetsalg.●

Daglig varetagelse af rengøring og klargøring af anlægget.●

Forestå og udføre almindelige opgaver i forbindelse med daglig drift.●

Ambassadør for en positiv formidling af anlæggets faciliteter og retningslinjer.●

Deltage i udviklingen af nye tiltag og aktiviteter. ●

Dine kompetencer

Er mødestabil og ansvarsbevidst.●

Har et udpræget servicegen og et godt humør.●

Er anerkendende og imødekommende i sin adfærd og kommunikation med kollegaer og

gæster, børn og voksne, samt har forståelse for hvordan egen adfærd påvirker omgivelserne.

●

Er omstillingsparat og fleksibel.●

Indgår positivt og aktivt i det daglige og faglige fællesskab.●

Er indstillet på fast skiftende arbejdstider.●

Kan arbejde selvstændigt samt tage initiativ.●

Kan holde hovedet koldt, også i livreddende situationer. ●

Er over 18 år og kan bestå erhvervslivredderprøven inden for 1 måned, hvis du ikke allerede

har et gyldigt bevis.

●

Kan tale og forstå dansk.●

Da vores gæster skal kunne lide at komme hos os, går vi op i en høj rengøringsstandard samt et
højt serviceniveau. Så ud over du ikke skal være bange for vand, skal du heller ikke være bange for
sæbe eller for at tale med gæster og besøgende. 

Det får du hos os

En arbejdsplads i udvikling, hvor der er rig mulighed for medindflydelse.●

En levende arbejdsplads, hvor vi værdsætter et godt arbejdsmiljø og gerne dyrker det sociale

samvær.

●

Gode kollegaer med humor, godt humør og stor erfaring.●

Arbejdstøj og nødvendig uddannelse.●

Se livredderprøven her: https://www.youtube.com/watch?v=3TWX-9AeGiU.
Du skal ikke være nervøs for at tage livredderprøven hos os, vores livredderdommer vil være med i
din træning hele vejen til prøven.
Hvem er vi
En arbejdsplads der er i udvikling, vi er lige blevet færdige med opførelsen af en ny stor sauna
samt en IR-sauna og vi er i fuld gang med at forskønne vores omklædningsrum.
Vores faste brugergrupper er udover offentlige gæster, svømmeklubber, dykkerklub,
fysioterapeuter, skoler og institutioner.
East Kilbride Badet er en del af Ballerup Idrætsby Ballerup Idrætsby
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Paw Nielsen på telefon 2024 0819. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn

https://www.youtube.com/watch?v=3TWX-9AeGiU
https://ballerupidraetsby.dk/
https://job.ballerup.dk


Ansættelsesdatoen er den 1. april 2026 eller før. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Løn følger overenskomsten for teknisk service.
Vi har krav om bemærkningsfri straffeattest og børneattest.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.

Ansøgningsfrist: den 8. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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